
Våra Kvinnor: Det viktigaste i vår Ummah

”…Det är inte en slump att Koranen berättar för oss i ’al-Qasas’ om konflikten mellan Musa
och Fir’awn (Moses och Farao), och Koranens fokus på denna konflikt är versen: 

”Men det var Vår vilja att visa dessa förnedrade och förtrampade människor Vår
särskilda nåd och göra dem till föregångsmän [i tron] och låta dem ärva [de
ogudaktigas makt].” [al-Qasas’ 28:5].

Så denna omplacering av makt började med en kvinna, som Allâh säger: 

”Och Vi ingav Moses moder: ”Amma honom, men när du tror att hans liv är i fara,
sätt då ut honom i [Nilen]. Oroa dig inte och sörj inte…” [al-Qasas’ 28:7]

Så kvinnan är i fokus för vår konflikt med våra motståndare och resultatet av antingen seger
eller förlust kommer att komma genom henne. Detta är inte ord för ett tal eller poesi. Utan
det är verkligheten som vi alla måste vara uppmärksamma på.

Idag så ser du de bästa av denna Ummah – var är dess män? De sitter antingen i fängelse,
utsparkade från deras länder eller upptagna med denna kamp.

Så, vem ska skydda familjen och uppfostra barnen och se till de dagliga ärendena i livet? Det
är ingen annan än kvinnan. Lov och pris tillkommer Allâh, den Islamiska Da’wahn har vunnit
slaget tills nu när det gäller kvinnan trots att det finns vissa brister i att hon blir kränkt,
moraliskt fördärvad och förvandlad till en källa av korruption.

Konflikten har börjat i att situationen för kvinnorna i vår Ummah inte är helt Islamisk,
eftersom många sociala restriktioner runt kvinnan motsäger Allâhs Shari’ah [Islamiska
Lagar].

Exempelvis, avhålla henne från utbildning, avhålla henne från äganderätt, se ner på henne
och spridningen av jahili metoder mot henne – denna verklighet gav en chans till att den
moderna liberala jahiliyyah blev accepterad hos några utav dessa stackars kvinnor. Med hjälp
av deras smutsiga djävular, är deras mål att omvandla kvinnan till en produkt för uppvisning.

På grund av detta, måste de utav oss som är involverade i denna da’wah frigöra oss själva
från dessa två former av jahiliyyah – den första jahiliyyah och den andra jahiliyyah; den
korrumperade jahiliyyah och jahiliyyah av liberalism. Den korrekta vägen är hos Islam, vilket
är att respektera kvinna och uppskatta henne och att skydda hennes rättigheter till



utbildning och arbete som är inom Shari’ahs riktlinjer, utöver sin äganderätt, arv o.s.v.

Och bland de saker som vi måste kämpa emot för att snöra åt för Djävulen att sprida sitt
budskap är höga hemgifter i giftermål och upphöja det utmärkta Islamiska slagordet:

”Desto mindre din hemgift är, desto mer välsignat kommer ditt äktenskap vara,” 

Eftersom närvaron av ogifta män och kvinnor som är i åldern där de borde vara gifta är en
dold fara som kan förstöra allt gott. Så att sänka hemgiften kommer, utan tvekan, sätta stopp
för detta.

Vi måste också bryta denna ondskefulla jahiliyyahs bojor som kravet om likställd socialstatus
mellan makarna. Detta är ett villkor utan grund, eftersom Zaynab bint Jahsh – som var från
Quraysh – gifte sig med Zayd bin Harithah, som var slav…

Jag har sett de som föredrar att deras döttrar förblir ogifta än att gifta bort henne till en
Muslim som inte är från samma land eller stam, och sådana människor är beskrivna
i Shari’ah som förtryckande ställföreträdare [walee] och deras position som ställföreträdare
ogiltigförklaras på grund av deras olämpliga handlingar och dumhet.

Kvinnan är det centrala i vår Ummah och varje brist från henne är ett sant nederlag. Därför
måste vi ta hand om denna fråga och ge den sin rättmätiga uppmärksamhet. Vi ser
misslyckande från vissa män som är på denna väg.

Hur som helst, fram tills nu, har vi inte sett fel från våra systrar. Utan vi har endast sett
tålamod, vilja, tro och sann beslutsamhet. Våra systrar och mödrar i Palestina är Allâhs
mirakel i allt detta och vissa av dem är ojämförbara med hundratals Mujahid män i deras
kamp, tålamod och vilja.

Likaså, såg vi i Golf länderna en medvetenhet hos kvinnorna som var mycket starkare än det
som fanns hos männen och ett rent hjärta som stöttade Mujahidin som vi inte såg från
männen.

Så, pris och ära tillkommer Allâh, Herren av världarna. I Väst, fruarna till icke-Araber har
Islam, tro och en medvetenhet som vi sällan ser hos männen. Gällande fruarna till Arab
invandrare är de generellt mycket bättre och renare än deras män.

Jag hörde många klagomål från de muslimska kvinnorna över deras mäns svagheter gällande
religiösa handlingar, och denna kritik bevisar den höga statusen som våra systrar
upprätthåller och att de är bättre än männen, med Allâhs hjälp.



Uppmärksamheten som Djävulen och hans soldater ger till den religiösa kvinnan i
sin hijab visar oss betydelsen av denna konflikt. Därför är det inte konstigt att Frankrike –
med alla sina problem – skulle vända sin uppmärksamhet att kämpa emot Hijab och lagstifta
lagar för att förbjuda det och fått många Europeiska länder att imitera det här djävulska
steget.

Likaså, om du följer vad som pågår i många konferenser och uppmärksamheten och mödan
som ägnas åt att förstöra familjestrukturen och kvinnan, så kommer du inse att kvinnan är en
fästning som är ganska betydande. Så denna strid kan vi inte ignorera.

Vi måste utbilda våra kvinnor, därför att utbildning är det som kommer att skydda henne från
att misslyckas. Den okunniga kvinnan är en fiende till sig själv, hennes man, hennes hushåll
och hennes samhälle.

Och vi måste försvara hennes rättigheter och det är upp till de som sprider Islam och de lärda
och religiösa människorna att skilja sanna Islam från jahili sociala traditioner, därför att
oberättigade sociala traditioner är de vapen som den moderna jahiliyyah använder i sitt krig
emot kvinnan.

Varför hör vi om misyar äktenskap idag? Jag diskuterar inte domen om det här. Utan jag
diskuterar det som ett okänt socialt fenomen, därför normen är att äktenskap tillkännages
och att alla känner till det. Orsaken till att det nu existerar är på grund av social avvikelse
som manifesteras i höga hemgifter och förekomsten av det obevisade villkoret av likställd
social status mellan mannen och kvinnan.

Så ungdomarna tvingas bort från äktenskap och förblir ogifta och det naturliga resultatet är
denna sjuka, förvrängda formen av äktenskap. Denna förvrängda form av äktenskap är det
som inträffar när kvinnan är medveten om sin Herre. Däremot, om hon är som andra kvinnor,
kommer det resultera i att hon hamnar i ett stort brott, utan tvekan…

Vi har den största kärleken, respekten och uppskattningen för våra troende mödrar, systrar,
döttrar. Och för våra tålmodiga fruar har vi all kärlek, bön och tacksamhet. Om det inte vore
för dem, skulle vi inte vara någonting och det skulle inte finnas någon framtid för våra
barn…”


